ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2019                                                                                              № 7/3

д. Зимник
О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области утвержденное решением Зимнякской сельской Думы от 13.02.2019 № 1/4

На основании постановления Правительства Кировской области от 19.09.2019 г. №463-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2018 №588-П «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 18.12.2018 № 210-ЗО «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,   Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Зимнякскогое сельское поселение Кильмезского района Кировской области следующие изменения:
1.1. Приложение №1 Положения изложить в новой редакции:

Приложение № 1

к  Положению

 Размер должностного оклада
выборного должностного лица местного самоуправления
Зимнякского сельского поселения,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
	Наименование

должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	Численность населения, тыс. человек

	до 0,5

	Глава

муниципального

образования

4560

  1.2. Приложение №1 Положения изложить в новой редакции:

Приложение № 2

к  Положению

Размер должностного оклада
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Зимнякского сельского поселения

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Численность населения, тыс. человек

	до 0,5

	Ведущий специалист
	3387

	Специалист I категории
	3281

	Специалист II категории
	3109

 Специалист                                                     2580

        1.3. Приложение №1 Положения изложить в новой редакции:

Приложение № 3

к  Положению

Размер

ежемесячных надбавок за классный чин

к должностным окладам муниципальных служащих

	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Ведущая
	Советник муниципальной службы
	1936
	1809

	1627

	Старшая
	Референт муниципальной службы
	1517
	1361

	1244

	Младшая
	Секретарь муниципальной    службы
	1093
	971

	816

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в  сети Интернет на сайте муниципального образования Зимнякского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.

Председатель Зимнякской

сельской Думы                                                                             Н.В.Попков
Глава муниципального

образования Зимнякского
сельского поселения                                                                     В.М.Кузнецов